Corredica com abertura total e fixacao da gaveta através do
sistema clip.

Sistema push integrado nas corredicas, o que permite a abertura
da gaveta Sem puxadores.

Basta uma ligeira pressao na parte frontal para abrir a gaveta.
Sistema de amortecedor smove integrado na corredica, o que
amortece o fechamento da gaveta.

Indicacoes de montagem

- Dispositivo anti-descarrilhamento da gaveta.

- Regulagem vertical da gaveta + 2,5 mm com clipe 10 710.

- Regulagem vertical da gaveta + 2,5 mm, lateral £ 1,5 mm,
frontal £ 2 mm com clipe 10 750.

- Saida paralela da gaveta.

- Acabamento: zincado.

Medidas do sistema
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Codigos

Para aparafusar
Parafusos TSP g 3,5 mm

CODIGO BASE COMPRIMENTO PROFUNDIDADE MINIMA
CORREDICA (LN) MOVEL (PM)
1065580300200 300 310
1065580350200 350 360
1065580400200 400 410
1065580450200 450 460
1065580470200 470 480
1065580500200 500 510

Sistemas de fixacao na gaveta
Codigo do Clipe 1 0 710 00 010100

Detalhe do clipe integrado com
regulagem vertical executavel sem
0 uso de quaisquer ferramenta.

Codigo do Clipe 1 0 750 00 010100

Detalhe do clipe integrado com 3
regulagens (vertical, frontal e
lateral) executavel sem o uso

de quaisquer ferramenta.
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